Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.06.2020

        № 122-р
п. Горноправдинск

Об утверждении формы ходатайства о разрешении

на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск:
1. Утвердить форму ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией согласно приложению.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Горноправдинск

   В.А.ВЫСОЧАНСКИЙ
Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 03.06.2020 № 122-р

Форма

Главе сельского поселения Горноправдинск

      от ___________________________________

                                                                                 (Ф.И.О. муниципального служащего, замещаемая должность)
                                                      ____________________________________

                                                     ____________________________________

                                                     ____________________________________

Ходатайство
о разрешении на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией

В  соответствии  с  пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить  мне  участвовать  на  безвозмездной  основе  в  управлении некоммерческой организацией ______________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

(наименование некоммерческой организации, адрес некоммерческой организации, ИНН, основной вид деятельности, наименование органа управления организацией и его полномочия, срок, в течение которого планируется участвовать в управлении некоммерческой организацией)

Участие на безвозмездной основе в управлении ____________________
__________________________________________________________________
                                                      (наименование организации)
не повлечет за собой конфликта интересов.

При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 14 и 14.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
«____» ____________ 20 ___ г.
_____________________________________________________

(подпись муниципального служащего, направившего ходатайство, расшифровка подписи)
PAGE
2